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اخبار

 مرگ شرور مسلح با 
شلیک تکاوران دلگان

رئیس پلیس پایتخت خبر داد: 

راه اندازی مرکز دائمی استقرار پلیس برای جمع آوری معتادان متجاهر

 شرور مسلح که به مأموران گشت یگان تکاوری 
شهرستان دلگان تیراندازی کرده بود در جریان 

درگیری با مأموران کشته شد.
سرهنگ محمد خبازی  فرمانده انتظامی دلگان 
سیستان و بلوچستان در تشریح این خبر گفت:  
شامگاه سه شنبه مأموران یگان تکاوری 1۰۹ دلگان 
در حال گشت  و برقراری امنیت منطقه در سطح 
حوزه استحفاظی در محور  دلگان به گنبد علوی 
بودند که ناگهان یک دستگاه خودروی پژو پارس 
سفید رنگ بدون پاک به سمت مأمورین یگان 
تکاوری تیر اندازی کرد اما با عکس العمل سریع و 
به موقع مأموران انتظامی، شرور مسلح زمینگیر شد 
و از ناحیه کمر مورد اصابت گلوله قرار گرفت که در 

حال انتقال به مرکز درمانی جان باخت.
فرمانده انتظامی دلگان خاطر نشان کرد: در بازرسی 
از خودروی این شرور مسلح تعداد ۲ قبضه ساح 
کاش، تعداد 1۰ تیغه خشاب، تعداد۲8۶ فشنگ 
جنگی کاش و تعداد یک قبضه ساح کلت و یک 
خشاب و تعداد 31 تیر جنگی، تعداد۶ جفت پاک 
سرقتی و دست ساز و مقداری مواد مخدر و یک جعبه 

میخ های پنچر کن جاده ای کشف و ضبط شد.

رئیس پلیس پایتخت از استمرار 
اجرای طرح جمع آوری معتادان 
متجاهر در محله های پایتخت تا 
زمان پاکسازی کامل این مناطق از 

حضور این معتادان خبر داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
سردار عباسعلی محمدیان فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ در حاشیه 
بازدید از محله هرندی گفت: شایسته 
نیست در چنین فضایی که معتادان 
متجاهر و خرده فروشان حضور دارند 
خانواده ها زندگی کنند از این رو پیرو 
تأکیدات فرمانده فراجا ما معتادان 
متجاهر را از سطح معابر و بخصوص 
محله هرندی، شوش و دروازه غار 

جمع آوری خواهیم کرد و آنان به 
کمپ های ترک اعتیاد و بازپروری 
منتقل خواهند شد. البته این طرح 
مقطعی نیست و تا زمان پاکسازی 
این مناطق از حضور معتادان متجاهر 
ادامه خواهد داشت. ضمن اینکه 
این طرح محدود به این مناطق 
نیست و در سراسر پایتخت معتادان 
متجاهر جمع آوری خواهند شد و با 
خرده فروشان مواد مخدر نیز برخورد 

خواهیم کرد.
و  ثابت  پایگاه  یک  ود:  افز وی 
شبانه روزی به عنوان مرکزی برای 
استقرار مأموران به منظور جمع آوری 
ی  ستگیر د و  هر  متجا ن  ا د معتا

خرده فروشان راه اندازی می شود که 
این مرکز از روز چهارشنبه در محله 
هرندی فعالیت خود را به صورت 
شبانه روزی آغاز کرد و در صورت رؤیت 
معتادان متجاهر بافاصله نسبت به 
جمع آوری آنها و انتقال شان به کمپ 
اقدام خواهد شد. در حال حاضر هم 
طی ۴8 ساعت گذشته ۶۶۰ معتاد 
متجاهر در سراسر پایتخت جمع آوری 

شده اند.
رئیس پلیس پایتخت بر این نکته 
نیز تأکید کرد که جمع آوری معتادان 
از محله هرندی به معنی فراری دادن 
آنها به نقاط دیگر نیست. ما در واقع 
آنها را جمع آوری خواهیم کرد نه 

اینکه اجازه دهیم از هرندی به جای 
دیگر بروند.

شبانه  ی  لیت ها فعا ره  با ر د وی 
دستفروشان در اطراف میدان شوش 
و خیابان مولوی و خانه های پاک 
قرمز نیز گفت: طی چند روز آینده 
این بازارها نیز جمع آوری خواهند 
شد تا دیگر اقام سرقتی در چنین 
فضاهایی به فروش نرسد. قطعاً 
در  متجاهر  معتادان  جمع آوری 
کاهش آمار سرقت نیز مؤثر است. 
خانه هایی که تبدیل به مراکزی برای 
مصرف و عرضه مواد مخدر شود از 
سوی پلیس شناسایی شده و با آن 

برخورد خواهد شد.

صاحب شرکت کاغذی با چرب زبانی 
و به بهانه پرداخت وام 15۰ میلیارد 
تومانی، از صاحب کارخانه بتن سازی 

15 میلیارد تومان کاهبرداری کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل مرد کارخانه داری به 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی پایتخت 
رفت و از کاهبرداری 15 میلیارد تومانی 
خبر داد و گفت: صاحب یک کارخانه 
بتن سازی هستم و می خواستم برای 
کارخانه ام وام 15۰ میلیارد تومانی بگیرم 
که دوستانم مردی به نام اردشیر 
را معرفی کردند. اردشیر ظاهراً یک 
شرکت ساختمانی داشت و آن طور 
که دوستانم می گفتند، می توانست 

برای من وام بگیرد. به سراغش 
رفتم و حتی با هم به بانک مراجعه 
کردیم و بانک تأیید کرد که شرکت 
اردشیر توانایی دریافت وام 15۰ میلیارد 

تومانی را دارد.
او ادامه داد: با تأییدیه  بانک، دو چک 
که مجموع آن مبلغ 15 میلیارد تومان 
می شد به اردشیر دادم. این مبلغ باید 
در حساب او قرار می گرفت تا بتوانم 
وام را دریافت کنم، اما اردشیر پس 
از وصول چک ها ناپدید شد و دیگر 

خبری از او ندارم.
با شکایت مرد کارخانه دار، کارآگاهان 
اداره چهاردهم راهی شرکت و خانه 
مرد کاهبردار شدند، اما از او خبری 
نبود و مشخص شد شرکت وی وجود 
خارجی ندارد و در واقع یک شرکت 
کاغذی است. اردشیر پس از وصول 
چک ها حتی مدرسه فرزندش را 
نیز تغییر داده بود. تحقیقات برای 
دستگیری متهم فراری ادامه داشت 
تا اینکه مأموران دریافتند اردشیر 

خانه ای در شمال تهران اجاره کرده 
. ست ا

سرهنگ علی ولیپورگودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت با اعام این 
خبر گفت: پس از هماهنگی های 
قضایی، مأموران وارد عمل شدند 
و مرد جوان را دستگیر و در بازرسی 
از خانه او ۶ کیلو تریاک و تجهیزات 
نظامی شامل اسلحه، بی سیم و 

فشنگ کشف کردند.
 چرب زبانی و فن بیان بالا یکی از عوامل 
موفقیت اردشیر برای کاهبرداری اش 
بود. مرد جوانی که خودش را وابسته 
به ارگان های دولتی معرفی کرده و 
با همین ترفند با افراد سرشناس و 

معروف ارتباط برقرار می کرد.

گفت و گو با متهم
سابقه داری؟

سابقه کاهبرداری ندارم، چند 
باری هم اتهاماتی به من زدند که 

تبرئه شدم.

چه شد که تصمیم به کلاهبرداری 
؟ فتی گر

من نه کاهبردارم نه قصد این کار را 
داشتم، آنقدر دوست و رفیق معروف 
و بانفوذ دارم که هر چه بخواهم برایم 
انجام می دهند. فکر می کنید 15 
میلیارد تومان برای من پول زیادی 
است؟ من به راحتی می توانستم وام 
15۰ میلیاردی را برای شاکی بگیرم. 
همین الان حدود ۶ میلیارد تومان از 
پولش را برگردانده ام. بقیه آن را هم 
پس می دهم چون اصاً نمی خواستم 
کاهبرداری کنم، ماجرا چیز دیگری 

. ست ا
ماجرا چیست؟

شاکی با یکی از دوستانم مشکل مالی 
داشت، زمانی که شاکی برای گرفتن 

وام به من مراجعه کرد، دوستم از 
من خواست به خاطر اینکه در این 
مدت او را خیلی اذیت کرده است، 

من تافی کنم.
و برای این تلافی کردن چقدر 

؟ فتی گر
 به خاطر رفاقت این کار را کردم حالا 
چند میلیونی هم به عنوان هدیه 

به من داد.
با پول ها چه کردی؟

 یک خودرو، شمش طا و چند 
کیلویی هم تریاک برای مصرف 

خریدم. شخصی 
 6 کیلو تریاک برای مصرف شخصی؟

من بیماری دارم و برای تسکین دردم 
نیاز به تریاک داشتم، به همین دلیل 
برای مصرف شخصی ام خریدم. با 

خودم گفتم با بالا رفتن قیمت دلار، 
قیمت تریاک هم بالا می رود و برای 
خودم چند کیلویی تریاک خریدم. 
البته در میهمانی هایی هم که برای 
دوستانم می دهم از آنها با تریاک 

پذیرایی می کنم.
 تجهیزات پلیسی و اسلحه را برای 

خریدی؟ چه 
 از بچگی عاشق شغل پلیسی بودم. 
اسلحه را چند سال قبل در سفر به 
یکی از کشورهای همسایه گرفتم. 
البته با اینکه استاد تیراندازی هستم 
و خیلی حرفه ای این کار را انجام 
می دهم، اما باور کنید تا به حال 
از این اسلحه و تجهیزات استفاده 
نکرده ام. آنها را برای کلکسیون 

شخصی خودم خریداری کردم.

شاکی با یکی 
از دوستانم 

مشکل مالی 
داشت، زمانی 

که شاکی برای 
گرفتن وام به 

من مراجعه 
کرد، دوستم از 

من خواست 
به خاطر اینکه 

در این مدت او 
را خیلی اذیت 

کرده است، 
من تلافی کنم

گروه حوادث
editorial@irannewspaper.ir

خبر   روز

رئیس پلیس آگاهی فراجا:
 سارقان سابقه دار

 تحت کنترل ویژه پلیس هستند

رئیس پلیس آگاهی فراجا از دستگیری حدود 8 هزار 
سارق که نیمی از آنها سابقه دار بودند در یک هفته 

اجرای طرح تخصصی مبارزه با سارقان خبر داد.
سردار محمد قنبری رئیس پلیس آگاهی فراجا در 
نشست خبری صبح دیروز با اصحاب رسانه به 
تشریح عملکرد پلیس برای مقابله با سرقت پرداخت 
و گفت: ما حدود 15 روز پیش از آغاز طرح تخصصی 
مبارزه با سارقان، اقدامات اطاعاتی و تخصصی خود را 
بر عملکرد سارقان حرفه ای در 7 استان تهران بزرگ، 
خراسان رضوی، اصفهان، فارس، البرز، خوزستان، 
آذربایجان شرقی و غرب استان تهران متمرکز کردیم 
و در ادامه هم این طرح را که تأکید سردار رادان 
فرماندهی فراجا بوده به شکل سراسری به اجرا 
درآوردیم؛ هرچند باید گفت رسیدگی به این موضوع 

نیازمند اقدام جهادی و فرادستگاهی است.
سردار قنبری گفت: ما بنا داریم در اقدامی جهادی 
به سارقان حمله کنیم اولین اقدام ما کنترل ویژه و 
سیستمی سارقان سابقه دار است، ما اینها را شناسایی 
کرده و تحت اقدامات اطاعاتی قرار می دهیم. برای 
ما مهم است که اولاً نگذاریم جرمی انجام شود و اگر 
هم انجام شد بدانیم از سوی کدام سارق انجام شده 
است. قنبری با اشاره به گستردگی شهرها و معابر 
گفت: این امکان وجود ندارد که ما در تمام کوچه ها 
و معابر مأمور قرار دهیم و البته وظیفه خود را انجام 
می دهیم، اما لازم است که شهروندان هم اقدامات 
کنترلی و پیشگیرانه را انجام دهند و حداقل کاری که 
می توانند انجام دهند این است که از اموال خود به 
درستی استفاده کنند. در زمینه ارتقای ایمنی خودرو ها 
هم با مشارکت وزارت صمت و خودروسازان کمیته ای 

تشکیل شده که به مرور اطاع رسانی خواهد شد.

  استفاده از دستگاه پلی گرافی مغزی 
برای جرایم خاص

سردار قنبری ضمن اشاره به وظیفه اصلی پلیس 
آگاهی فراجا خاطرنشان کرد: پلیس آگاهی یک واحد 
تخصصی پساجرم است، اما اقدامات این مجموعه 
می تواند در پیشگیری از جرم نقش بسزایی داشته 
باشد، به طوری که هرچقدر بتوانیم فاصله بین 
کشف تا وقوع جرم را کاهش دهیم، به همان نسبت 
می توانیم در پیشگیری از جرایم مثمرثمر باشیم؛ 
چراکه اقدامات ما اگر سریع، بموقع و قاطع باشد 
مجرمان احساس ناامنی بیشتری خواهند داشت.

رئیس آگاهی فراجا درباره استفاده از تجهیزات 
جدید در پلیس آگاهی کشور نیز عنوان کرد: امروز 
در پلیس آگاهی از دستگاه پلی گرافی برای کشف 
حقیقت استفاده می کنیم. در گذشته استفاده از این 
دستگاه ها تنها در انحصار چند کشور بود اما امروز 
این دستگاه در داخل کشور تولید شده و با استفاده 
از آن می توان صحت و سقم اظهارات متهمان را مورد 

بررسی قرار داد.
 

 نگاهی به عملکرد پلیس 
از آغاز طرح مقابله با سارقان

سردار قنبری درباره آمار کشفیات طرح ویژه پلیس 
گفت: در این طرح که یک هفته از آغاز آن گذشته 
بیش از 8 هزار سارق فراری که مرتکب جرم شده و 
متواری بودند و تعدادی هم در حین ارتکاب جرم، 
دستگیر شدند. بیش از 5۰ درصد این افراد سابقه دار 
بودند.وی با بیان اینکه 88 درصد خودرو های 
مسروقه کشف می شود گفت: برای سهولت کار 
مالباختگان خودرو نیزمی توانند به سامانه پلیس 
من مراجعه کرده و خودروی سرقتی شان را با شماره 
تلفن همراه مالک خودرو ثبت کنند. از زمان ثبت 
پاک تا کشف خودرو پاک قرمز می شود و همکاران 
ع وقت می توانند خودرو را کشف کنند. ما در اسر

سردار قنبری درباره اقدامات پلیس برای ایام نوروز نیز 
گفت: تیم های ویژه پلیس آگاهی در جغرافیایی که 
ممکن است سرقت رخ دهد فعال می شوند و تیم های 
پلیس بستگی به جغرافیای جرم در آنجا استقرار پیدا 

می کنند تا بتوانیم جرایم را به حداقل برسانیم.

صدور حکم کارآگاهی برای ۱۶ کارآگاه زن
سردار قنبری از ورود کارآگاهان جدید زن به مجموعه 
پلیس آگاهی خبر داد و گفت: 1۶ کارآگاه زن وارد 
مجموعه پلیس آگاهی شدند، این افراد در تمام امور 
می توانند فعالیت کنند، اما اولویت اول آنان مربوط به 
پرونده های مربوط به زنان است. در پایان این نشست 
۴ کارآگاه زن حکم شان را از سردار قنبری دریافت کردند.

متهم به کلاهبرداری 15 میلیارد تومانی:

شلیک به برادر بعد از قتل همسر باردار

پسری که در یک نزاع مستانه مرتکب قتل شده اما 
با حکم دادگاه از اتهام قتل عمدی تبرئه شده بود، 
با اعتراض اولیای دم و محاکمه در شعبه هم عرض 

این بار به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از پاییز سال ۹۹ با گزارش یک درگیری دسته 
جمعی آغاز شد. در ادامه مأموران به محل نزاع که 
قرچک ورامین بود اعزام شدند. بررسی ها نشان می داد 
درگیری بین 8 پسر جوان رخ داده و در این میان دو نفر 
مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. ساعاتی بعد کادر 
درمانی بیمارستان اعام کردند که یکی از پسرها به 
نام شهرام به علت شدت جراحات وارده جان باخت. 
پسر مجروح که از ناحیه دست و گردن دچار جراحت 
شده بود بعد از بهبودی نسبی بازداشت شد و در همان 
بازجویی های اولیه به درگیری با شهرام اعتراف کرد 
و گفت: شب درگیری من و دوستانم مشروب خورده 
بودیم و در حالت عادی نبودیم. وقتی دوستانم با چند 
نفر درگیر شدند آنها به من هم حمله کردند و من برای 
دفاع از خودم چاقویی را که روی زمین افتاده بود برداشتم 
و ضربه ای به سینه مقتول زدم. بعد از آن هم بی هوش 

شدم و در بیمارستان به هوش آمدم.
 

نخستین جلسه دادگاه
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه 

چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد و متهم با تکرار اظهاراتش عنوان کرد که تنها 
برای دفاع از خودش به مقتول چاقو زده و اصاً 

قربانی را نمی شناخته است.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و دفاع 
مشروع متهم را پذیرفتند و وی به پرداخت دیه 

محکوم شد.
پس از آن وکیل اولیای دم به حکم صادره اعتراض 
کرد و پرونده به دیوان عالی کشور رفت و قضات 
دیوان رأی را شکستند و پرونده برای رسیدگی مجدد 

به شعبه هم عرض فرستاده شد.
 

دومین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه نیز اولیای دم بار دیگر 

درخواست قصاص کردند.
وکیل اولیای دم گفت: فیلم های دوربین مداربسته 
نشان می دهد چاقویی که متهم با آن به قربانی ضربه 
زده متعلق به خودش بوده و ]عمل او[ با اظهاراتش 
متناقض است. سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: 
من اصاً نمی دانستم چرا دوستانم دعوا می کنند. 
من به محض اینکه جلو رفتم شهرام با چاقو من را زد 
و من از خودم دفاع کردم. در پایان جلسه قضات وارد 
شور شدند و با توجه به مدرک های موجود در پرونده 

متهم را به قصاص محکوم کردند.

مرد ثروتمند پس از آنکه همسرباردارش را 
با شلیک یک گلوله به قتل رساند، به خانه 
برادرش رفت و او را نیز با شلیک یک گلوله 

تا یک قدمی مرگ کشاند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت 11 صبح ۲ اسفند رهگذران در حال 
عبور از خیابانی حوالی میدان قدس، مرد 
میانسالی را دیدند که خونین روی زمین 
افتاده است. با تماس آنها، مرد میانسال 
به بیمارستان منتقل و در معاینات اولیه 
مشخص شد که او از پشت سر مورد 
اصابت گلوله قرار گرفته است و همچنین 
آثار صدمات و جراحات روی بدن او نیز 

دیده می شد.
گزارش تیراندازی به بازپرس محمد جواد 
شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امور جنایی 
تهران، اعام شد و تیمی از کارآگاهان اداره 
دهم جنایی تهران راهی محل حادثه 
شدند. در تحقیقات اولیه کارآگاهان به 
بازبینی دوربین های مداربسته خیابان 
پرداختند. دوربین ها نشان می داد که 
مرد مجروح به نام خسرو به همراه مرد 
دیگری از خانه ای در همان خیابان خارج 
شدند سپس چند لحظه بعد مرد جوان تر 
قدم هایش را آرام کرده و زمانی که پشت سر 
مرد 53 ساله قرار گرفت ناگهان اسلحه اش 

را بیرون آورده و به سمت او شلیک کرد.

شناسایی مرد تیرانداز
بعد از این تیراندازی، او سوار بر خودروی 
۲۰7 خود که در انتهای خیابان پارک بود 
دنده عقب از خیابان خارج شد. اما هنگام 
دنده عقب گرفتن، مرد میانسال را به 

صورت عمدی با خودرواش زیر گرفت.
تحقیقات نشان می داد که مرد مجروح 
صاحب یک شرکت خصوصی در یکی 
از شهرستان ها است و در زمینه فولاد 
فعالیت دارد اما برای انجام کاری به تهران 
آمده است. از آنجایی که وی تردد زیادی 
به تهران داشته، خانه ای در خیابان باهنر 
اجاره کرده بود. در جریان تحقیقات زمانی 
که تصویر مرد مسلح به راننده او نشان داده 
شد، مرد جوان، متهم فراری را شناسایی 
کرد و گفت: این مرد کوروش برادر خسرو 
است. او شرکت خصوصی دارد و در خیابان 

دیباجی ساکن است.

گزارش یک قتل
در حالی که تیم جنایی در صحنه تیراندازی 
بوده و تحقیقات در این رابطه انجام می شد، 
سرایدار ساختمانی در خیابان دیباجی با 
پلیس تماس گرفت و از قتل زن جوانی 
خبر داد. سرایدار در تماس با پلیس گفت: 
دقایقی قبل صاحب آپارتمان طبقه چهارم با 
من تماس گرفت و خواست به همسرش سر 

بزنم. همسر او 7 ماهه باردار بود و شوهرش 
مدعی بود حال همسرش بد است و با 
اورژانس تماس بگیرم. با تماس او، راهی خانه 
آنها شدم چند باری زنگ زدم اما چون کسی 
پاسخ نداد با این تصور که حال زن باردار بد 
است با کلید یدک وارد شده و در اتاق خواب با 

جسد خونین زن جوان مواجه شدم.
به دنبال این تماس تیم جنایی راهی محل 
شد و بررسی های اولیه نشان می داد خانه 
متعلق به کوروش همان مرد تیرانداز است 
و مقتول نیز همسر دوم کوروش بوده است. 
در بازبینی دوربین های مداربسته ساختمان و 
نظریه پزشکی قانونی مشخص شد، کوروش 
ساعت 8:۰5 صبح ابتدا همسر باردارش را با 
شلیک یک گلوله در تختخواب به قتل رسانده 
است، سپس از خانه خارج شده و به خانه 
برادرش رفته است. با توجه به مدارک داخل 
خانه خسرو، معلوم بود که او با برادرش 
صبحانه خورده و پس از خروج از خانه او را 
نیز با شلیک یک گلوله مصدوم کرده است.

سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت با اعام این خبر گفت: 
تحقیقات برای دستگیری متهم فراری و 
مشخص شدن انگیزه او ادامه دارد و تیمی 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
برای دستگیری متهم میانسال وارد عمل 

شده اند.

  دادگاه پسر جوان  
با حکم قصاص پایان یافت

مرگ قهرمان بوکس در انفجار خانه

انفجار گاز در طبقه سوم یک خانه در مریانج 
همدان منجر به مرگ پسری ورزشکار شد.

این حادثه ساعت ۶ ونیم صبح چهارشنبه 
سوم اسفند در یک منزل مسکونی واقع در 
شهر مریانج همدان اتفاق افتاد که بر اثر نشت 
گاز شهری، طبقه سوم این ساختمان مسکونی 
تخریب شد و یک جوان ۲۴ ساله جان باخت.
عاوه بر تخریب کامل طبقه سوم ساختمان 
منازل دیگر هم آسیب دیدند. به گفته 
ساکنان این خانه، بوی گاز از اتاق پسر 
جوان به مشام می رسید و او خودش نیز 
متوجه نشتی گاز شده بود اما با روشن 
کردن چراغ اتاق ناگهان انفجار مهیبی 
رخ داد و پسر جوان به نام سینا عنایتی زاده 

جان باخت.
مرحوم سینا عنایتی زاده سابقه عضویت در 
تیم ملی بوکس جوانان کشور، نایب قهرمانی 
لیگ جوانان بوکس کشور، نایب قهرمانی 
جوانان کشور، عنوان تکنیکی ترین بوکسور 
رده سنی جوانان غرب کشور و نیز مدال های 

رنگارنگ در سطوح ملی داشته است.

مسعود علی محمدی شهردار مریانج در 
این باره گفت: پس از این حادثه نیروهای 
ع  آتش نشانی شهرداری مریانج در اسر
وقت به محل وقوع حادثه اعزام شدند. 
براساس بررسی های اولیه از سوی سازمان 
آتش نشانی مریانج علت این حادثه نشت 
گاز بخاری در اتاق خواب سینا عنایتی زاده 
بوده و براثر انفجار و به دنبال آن، فروریختن 

سقف، جان خود را از دست داد.
»جعفر رنجبر« مدیر آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مریانج نیز به ایرنا گفت: 
با اطاع از این انفجار امدادگران به محل 
اعزام شدند و کار آوار برداری انجام شد. 
کارشناسان اداره گاز که در این صحنه حضور 
داشتند با مشاهده مقدار تخریب علت 
نشت گاز 1۰۰ درصدی را عنوان کردند. با این 
حال کارشناسان در حال بررسی دقیق تر و 

بیشتر این انفجار هستند.
این انفجار مصدومی نداشته و مادر این 
قهرمان بوکس که در طبقه پایین بوده 

آسیبی ندیده است.

پسر جوان که خواهر کوچکش را 
با ساطور به قتل رسانده و سپس 
اقدام به خودزنی کرده بود در 

بیمارستان بستری شد.
 ، کرمی  عبدالمجید  سرهنگ 
رئیس پلیس آگاهی هرمزگان 
کز  مر عام  ا ز  ا پس   : گفت
فوریت های پلیسی11۰ مبنی بر 
کشف جسد دختری 1۲ ساله 
در یکی از روستاهای شهرستان 

بندرعباس، تیمی از کارآگاهان 
شعبه قتل اداره مبارزه با جرائم 
جنایی و تیم بررسی صحنه به 
همراه بازپرس ویژه قتل به 
محل کشف جسد اعزام شدند 
و پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارآگاهان استان 
رسی های  بر در  گرفت.  قرار 
اطاعاتی مشخص شد برادر 1۹ 
ساله این دختر نیز به دلیل خود 

زنی در بیمارستان خلیج فارس 
بندرعباس بستری است.

به گفته رئیس پلیس آگاهی 
استان پس از تحقیقات اولیه، 
خودکشی  به  اقدام  که  وی 
ناموفق کرده بود، به قتل خواهر 

کوچکترش اعتراف کرد.
سرهنگ کرمی خاطرنشان کرد: 
در ادامه تحقیقات مشخص شد 
متهم با انگیزه خانوادگی و پس 

از مصرف مشروبات الکلی و مواد 
مخدر با نقشه قبلی خواهر خود را 
به بیرون از خانه برده و با استفاده 
از ساح سرد از نوع ساطور به 
قتل رسانده است. سپس جسد 
خواهرش را در پتو پیچانده و در 
بیابان اطراف رها کرده و شروع 
به خودزنی کرده اما خانواده وی 
را پیدا و برای مداوا به بیمارستان 

انتقال داده بودند.

خودزنی بعد از قتل خواهر

کلاهبرداری نکردم  

انتقام گرفتم


